

SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED

CIN No.: L99999MH1947PLC252768

Regd. Off.: 412, Floor-4, 17G, Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road, Horniman Circle, Fort, Mumbai 400001, Maharashtra

Tel.: +91.22.23024400 Fax: +91.22.23024550

Website: www.sanathnagar.in, E-mail: investors.sel@lodhagroup.com

**NOTICE OF 68TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION**

Notice is hereby given that the 68th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 30, 2015 at 4.00 p.m. at Lodha Supremus, Ground Floor, Dr. E. Moses Road, Worli Naka, Worli, Mumbai - 400018 to transact the business as mentioned in the notice convening the said AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 25th September, 2015 to Wednesday, 30th September, 2015 (both the days inclusive) for the said AGM.

The Company has on September 4, 2015, completed dispatch of Notice of AGM along with the Annual Report, Attendance Slip/ Proxy Form and communication relating to Remote E-voting interalia, containing user ID and Password to the Members of the Company. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report are available on the website of the Company at <http://www.sanathnagar.in> or download the Notice from the website of CDSL, i.e. on www.cdslindia.com

Further, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide Remote E-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice dated Friday, August 28, 2015. The Company has availed the Remote E-voting services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Company has appointed Ms. Nehal Doshi, Practising Company Secretary, as scrutinizor for conducting the Remote E-voting process and voting process by means of Ballot Paper at the AGM in fair and transparent manner. The E-voting period commences on Sunday, September 27, 2015 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, September 29, 2015 (5.00 p.m.). The Remote E-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date i.e. Thursday, September 24, 2015. The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Member / Record of Depositories as on August 28, 2015.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, September 24, 2015, may obtain login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote through Remote E-voting.

The Company shall provide the facility for voting through Ballot Paper at the AGM and the Members attending the Meeting who have not cast their vote by Remote E-voting shall be able to exercise their voting right at the Meeting through the Ballot paper. However, members who have cast their vote by Remote E-voting prior to the AGM may also attend the AGM on 30th September, 2015 but shall not be entitled to cast their vote again.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date i.e. Thursday, September 24, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Ballot Paper.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query / concern / grievances connected with voting by electronic means, if any, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com who will address the grievances connected with electronic voting.

For Sanathnagar Enterprises Limited
Sd/-

Babusingh Rajguru
Director

Mumbai, September 5, 2015

आपलं महानगर । रविवार ६ सप्टेंबर २०१५

सनथनगर इंटरप्रायजेस लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९एमएच९९४७पीएलसी२५२७६८
नोंदणीकृत कार्यालय : ४१२, ४था मजला, १७जी, वर्धमान चेंबर, कावसजी पटेल रोड,
हॉर्निमन सर्कल, फोर्ट, मुंबई-४००००९. दूर.:+९१-२२-२३०२४४००
फॅक्स: +९१-२२-२३०२४५५० वेबसाईट : www.sanathnagar.in
ई-मेल : investors.sel@lodhagroup.com

६८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), ई-वोटिंग माहिती व पुस्तक बंद करण्याची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या भागधारकांची ६८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी दु.४.०० वा. लोधा सुपर्स, तळमजला, डॉ.ई.मोजेस रोड, वरळी नाका, वरळी, मुंबई-४०००१८ या ठिकाणी एजीएमच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

येथे सूचना देत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११ व सूचिबद्धता कराराच्या नियम १६ नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त शुक्रवार २५ सप्टेंबर, २०१५ ते बुधवार दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनीने एजीएम सूचना तसेच वार्षिक अहवाल, उपस्थिती पावती, प्रॉक्स नमुना व पत्रव्यवहाराबाबत रिमोट ई-वोटिंगचे यूजर आयडी व पासवर्ड कंपनीच्या सदस्यांना ४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी पाठविण्यात आलेले आहे. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <http://www.sanathnagar.in> किंवा सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २०, सुधारित प्रमाणे आणि सूचिबद्धता कराराच्या नियम ३५बी नुसार सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीने एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे तरतूद करण्यात आलेल्या ई-वोटिंग सुविधेने (रिमोट ई-वोटिंग) त्यांचे मत शुक्रवार २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजीच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत विद्युत स्वरूपात (ई-वोटिंग) देण्याची सुविधा दिलेली आहे. कंपनीने एजीएम मध्ये मतदान पत्रिका व ई-वोटिंगने मतदान योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कुमारी नेहल दोशी, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी रविवार २७ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सा.९.००वा. पासून मंगळवार २९ सप्टेंबर, २०१५ सायं.५.००वा. पर्यंत चालू असेल. तदनंतर २९ सप्टेंबर, २०१५ सायं.५.००वा. नंतर रिमोट ई-वोटिंग पध्दत बंद केली जाईल आणि ई-वोटिंग मान्य असणार नाही. गुरुवार २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सदस्यांद्वारे धारण समभाग संस्थेच्या सरासरीवर सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील. २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/डिपॉझिटरीच्या नोंदीत ज्यांचे नावे नमूद आहेत त्या सदस्यांना सूचना पाठविण्यात आलेली आहे.

कोणा व्यक्तीने निश्चित तारखेला अर्थात गुरुवार २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सदस्यत्व घेतले असेल व भागधारणा घेतली असेल त्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापी सदस्य हा रिमोट ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलसह यापूर्वीच नोंद असेल तर त्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्याकरिता त्यांचा विद्यमान यूजर आयडी व पासवर्ड वापरावा.

सभेत उपस्थित सदस्यांना एजीएम मध्ये टपाल पत्रिका उपलब्ध होईल, ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना सभेत तरतूद करण्यात येणाऱ्या टपाल/मतदान पत्रिकेने त्यांचे मत देता येईल. तथापी ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी सभेत उपस्थित सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना सभेत तरतूद करण्यात येणाऱ्या टपाल/मतदान पत्रिकेने त्यांचे मत देता येणार नाही.

ज्या व्यक्तींची नावे निश्चित दिनांक अर्थात गुरुवार २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी डिपॉझिटरी द्वारे देण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात नाव नमूद आहे त्यांना रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएम मध्ये मतदान पत्रिकेने मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल.

सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी एजीएम सूचनेत नमूद ई-वोटिंगचे सूचना वाचाव्यात. विद्युत स्वरूपात मतदानाबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व) आणि www.evotingindia.com वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर मेल करावा.

सनथनगर इंटरप्रायजेस लिमिटेड करिता

साही/-

बाबूसिंग राजगुरू

संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ५ सप्टेंबर, २०१५

(सीआयएन: ०२६९६९३७)